ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ
22.06.2012

№ 10
О передаче полномочий Контрольно-счетного органа
сельского поселения Нялинское
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу Ханты-Мансийского района

В целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля и соблюдения Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев предложения Думы Ханты-Мансийского района,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Контрольно-счетного органа сельского поселения Нялинское  по осуществлению внешнего муниципального   финансового контроля Контрольно-счетному органу Ханты-Мансийского района.

2. Заключить с Думой Ханты-Мансийского района соответствующее соглашение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев